

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Investeringselskabet Josephine ApS

Sækkehusvej 11
4640 Faxe

CVR nr. 10617782

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. november 2018

Dirigent

Kim Lundberg Clausen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Josephine ApS
Sækkehusvej 11
4640 Faxe

CVR-nr.: 10617782
Stiftelsesdato: 11. februar 1987
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kim Lundberg Clausen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 69.402.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		-15.851	-9.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		96.300	111.047
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-9.513	-6.214
Andre finansielle omkostninger		-1.534	-2.177
Ordinært resultat før skat		69.402	93.481
Skat af årets resultat		5.566	1.048
ÅRETS RESULTAT		74.968	94.529
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Overført resultat		-75.032	-8.871
Disponeret i alt		74.968	94.529

Balance pr. 30. september

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.576.846</u>	<u>1.576.846</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.576.846</u>	<u>1.576.846</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.576.846</u>	<u>1.576.846</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>51.161</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>8</u>	<u>51.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8</u>	<u>51.161</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.576.854</u>	<u>1.628.007</u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført overskud eller underskud		747.175	822.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt		<u>1.087.175</u>	<u>1.115.607</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.019	392.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>39.660</u>	<u>111.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>489.679</u>	<u>512.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>489.679</u>	<u>512.400</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.576.854</u>	<u>1.628.007</u>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Tilknyttede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.576.846
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.576.846</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.576.846</u>

	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
K.P. Automobiler A/S	481.500	96,3 %
Sækkehusvej, Faxe		

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
